
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

42

37

44

46

41

47

43

43

42

43

45

45

44

50

85

79

87

91

86

91

93

12.0

6.0

10.0

12.0

7.0

8.0

8.0

73.0

73.0

77.0

79.0

79.0

83.0

85.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

竹内　徹自

川井　彰

清水　康弘

大辻　純生

喜多　康人

坂本　博司

山下　豊

新奈良ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2025年12月21日

グランドマンスリーＡ

  

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(IN)


