

グランドマンスリーA

競技方法: H D C P /スコア打切り:無
同ネット優先:マッチングネット(IN)

開催日:2025年12月21日
最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	備考
優勝	竹内 徹自	42	43	85	12.0	73.0	
準優	川井 彰	37	42	79	6.0	73.0	
3	清水 康弘	44	43	87	10.0	77.0	
4	大辻 純生	46	45	91	12.0	79.0	
5	喜多 康人	41	45	86	7.0	79.0	
6	坂本 博司	47	44	91	8.0	83.0	
7	山下 豊	43	50	93	8.0	85.0	